
 

 
 

 

ORDINANZA n° 65 

 
Oggetto: Regolamentazione della circolazione stradale in Via Roma.  

 

Il Responsabile del Settore IV 

             Considerato che nei giorni 16 e 17 ottobre ’24 saranno effettuati lavori di ripristino del 

manto stradale in Via Roma (rif. prot. 1382 del 07.02.23); 

           Vista la necessità, a tutela della pubblica incolumità, del pubblico interesse e della integrità 

del patrimonio stradale, di dover sospendere temporaneamente la circolazione in Via Roma da 

intersezione con via Cammellara fino a Piazza Lettieri;           

          Visti gli artt. 6, 7 e 37 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modificazioni 

e/o integrazioni, recante il testo del “Nuovo Codice della Strada”; 

             Visto l‘art. 107 del D. Leg.vo 267/2000; 

             Sentito il parere del Sindaco; 

 

ORDINA 

 

• Il giorno 16.10.2024: DIVIETO DI TRANSITO e DIVIETO DI SOSTA in via Roma 

intersezione con via Cammellara fino a Piazza Lettieri dalle ore 08.30 alle ore 18.30. 

• Il giorno 17.10.2024: DIVIETO DI TRANSITO e DIVIETO DI SOSTA in via Roma 

intersezione con via Cammellara fino a intersezione con Corso Europa dalle 08.30 alle ore 

14.00 e via Roma intersezione con via Cammellara fino a Piazza Lettieri dalle ore 14.00 alle 

ore 18.30.  

• Nei giorni 16 e 17.10.2024: DIVIETO DI ACCESSO in via Ten. Porrino, Via S. Andrea, 

via Carrara (da inter. con Via Orticelli) e via Delle Torrette dalle ore 08.30 alle ore 20.00 

con accesso consentito solo per accedere alle proprietà. 

 

Il presente provvedimento ha l’esclusivo scopo di disciplina della circolazione stradale per il tempo 

di durata dei lavori. 

 

Gli organi di polizia stradale di cui all’art. 12 del C.d.S. provvederanno sul posto e secondo le 

necessità del momento alle deviazioni del traffico veicolare che si renderanno necessarie.     

 

È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e di far osservare le disposizioni contenute dalla 

presente ordinanza. I contravventori saranno soggetti alle sanzioni previste dal vigente Codice 

della Strada. 
 

Avverso al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3,4° comma della Legge 7 agosto 1993, n. 241 e 

ss.mm.ii. gli interessati possono proporre ricordo giurisdizionale entro 60 giorni al Tribunale Amministrativo 

della Regione Campania o in alternativa, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica.  

 

 L’ufficio tecnico comunale e l’ufficio segreteria sono incaricati di provvedere, rispettivamente, alla 

collocazione della regolare prescritta segnaletica stradale e alla pubblicazione del presente provvedimento 

all’Albo pretorio. 

 

Dalla residenza municipale, lì 14 ottobre 2024                    

                                                                                                        Il Responsabile del Settore IV 

                                                                                                         Cap. Romagnuolo Vincenzo                


		2024-10-14T11:35:22+0000
	ROMAGNUOLO VINCENZO




